[bookmark: _Hlk100245364][bookmark: _Hlk114498039][bookmark: _Hlk50722820][bookmark: _Hlk49950073][bookmark: _Hlk97045054][bookmark: _Hlk99001639]Муниципальное казенное учреждение “Финансовое управление

	Администрации муниципального образования «Кабанский район»

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	65-0
	30.09.2022

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись
МО «Кабанский район» на 2022 год

Руководствуясь статьей 217 Бюджетного кодекса РФ, в соответствии с Решением Совета депутатов МО «Кабанский район» Республики Бурятия от 24.12.2021г. № 274 (п 5. ст.13) «О бюджете муниципального образования «Кабанский район» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», п.9.4 Приказа Финансового управления Администрации МО «Кабанский район» от 09.01.2019 №1-0 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования «Кабанский район» и бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств бюджета муниципального образования «Кабанский район» (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Кабанский район») и лимитов бюджетных обязательств», на основании заявки МКУ «Районное управление образования Администрации МО «Кабанский район» от 30.09.2022г. № б/н , приказываю:

[bookmark: _Hlk114064903]1. Уменьшить бюджетные ассигнования по МКУ «Районное управление образования Администрации МО «Кабанский район»:
- по КБК: 915 0701 P1101S2160 611 на сумму 114 973,55 рубля;
- по КБК: 915 0701 P1101S2160 621 на сумму 4 184 000,00 рубля;
- по КБК: 915 0702 P1303S2160 621 на сумму 2 545 000,00 рублей;
- по КБК: 915 0703 P1202S2160 621 на сумму 386 000,00 рублей;
- по КБК: 915 0709 P1404S2160 119 на сумму 69 373,39 рубля;
- по КБК: 915 0709 P140483040 244 на сумму 38 000,00 рублей.
2. Увеличить бюджетные ассигнования по МКУ «Районное управление образования Администрации МО «Кабанский район»:
- по КБК 915 0701 P1101S2160 611 на сумму 760 826,75 рублей;
- по КБК: 915 0701 P1101S2160 621 на сумму 3 255 787,41 рублей;
- по КБК: 915 0702 P1303S2160 621 на сумму 3 282 732,78 рубля;
- по КБК: 915 0709 P140483040 242 на сумму 38 000,00 рублей.
3. Контроль за внесением изменений в сводную бюджетную роспись возложить на заместителя начальника управления - начальника бюджетного отдела А.В. Баландину.

Руководитель организации

[bookmark: _GoBack]начальник

Белоголова И.Н.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

Исп. Животова О.В. (40653).